
Příloha č. 1 kupní smlouvy 

Formulář pro stanovení nabídkové ceny 

v rámci veřejné zakázky s názvem: 

"NÁKUP STOLŮ A ŽIDLÍ DO LIDOVÝCH SADŮ" 

Nabídkové ceny za jednotlivé položky nábytku musí zahrnovat rozsah zakázky 

specifikovaný v čl. 3.2.zadávací dokumentace včetně dopravy na adresu zadavatele. 

Cenová kalkulace 

Část veřejné zakázky 

jednotková 

cena bez 

DPH 

počet 

kusů 

Cena bez DPH Cena vč. DPH 

interiérové židle - 567 ks 1830 567 
1 037 610,00 

Kč 

1 255 508,10 

Kč 

stoly 70x120x75 cm - 74 ks 

(max. 

odchylka od udaných rozměrů 

může být 

+2 cm) 

2170 74 160 580,00 Kč 194 301,80 Kč 

stoly 70x70x75 cm - 23 ks (max. 

odchylka od udaných rozměrů 

může být 

+2 cm) 

1595 23 36 685,00 Kč 44 388,85 Kč 

stoly 70x175x75 cm - 35 ks 

(max. 

odchylka od udaných rozměrů 

může být 

+2 cm) 

2860 35 100 100,00 Kč 121 121,00 Kč 

Cena celkem 

  

1 334 975,00 

Kč 

1 615 319,75 

Kč 

Cena je včetně dopravy na místo určení dle kupní smlouvy, 

Záruka: 24 měsíců 

Svým podpisem stvrzuji, že uvedené ceny jsou závazné po celou dobu platnosti 

smlouvy. 

19.04.2022 



Datum 
 

Ing. Šmon Krčál, předseda družstva 


